2024 年 2 月 1 日

オーカード会員の皆様

オーカード会員規約一部改定のお知らせ

平素は、株式会社オークワ並びにオーカードをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。この度、「オーカード会員規約」の一部を改定いたしますことをお知らせ致します。

記

■ 改定日  ：2024 年 2 月 1 日（木）

■ 改定内容：オーカード会員規約 第 9 条（退会）

改定前

1．会員はいつでも退会できます。この場合、会員カードは当社にお返しいただきま

す。

2．会員カードを退会された場合、退会時に会員カードにたまっているポイントはご本

人様であることをご確認させていただいた上で精算します。

改定後

1．会員は、当社所定の手続きを行うことにより即時退会できるものとし、同時に会員

カードを返却するものとします。

2．会員カードの最終ご利用日から５年間、会員カードの利用がない場合、自動的に会

員資格を喪失し、退会となります。

3．当社は、退会された会員の会員情報を抹消します。

4．当社は、会員情報の抹消を行ったことについて、会員が被った損害に対して、当社

の責に帰すべき事由による場合を除き、一切の責任を負いません。また、抹消又は

削除された情報を復元する責任を負いません。

今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

株式会社オークワ